
1-13/2011. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2011. augusztus
12-én (péntek) 800 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Tímár  Judit
alpolgármester,  Halbländer  József,  Pálosi  Jánosné,  Szabó
Erika képviselők (5 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző

Előzetesen  bejelentette  távolmaradását: Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika,  dr.
Lovas  László  képviselő  (2  fő),  Patocskai  Tibor
alpolgármester

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket.  Megállapítja az ülés határozatképességét,  mivel 7 fő képviselő
közül 5 képviselő jelen van. 
Bejelenti,  hogy  a  mai  ülés  az  ügy  fontosságára  tekintettel  telefonon  került
összehívásra.  Bejelenti  továbbá,  hogy a mai ülés jegyzőkönyvvezetője Dudás
Tiborné  köztisztviselő.  Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  javasolja  Tímár  Judit
alpolgármestert,  amely  javaslattal  a  Képviselőtestület  5  igen  szavazattal
egyetért.
Javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a
következő napirendi pontokat tárgyalja:

- Bácsalmás  Kistérségi  Többcélú  Társulás  Társulási  megállapodásának
módosítása

- Óvodai  nevelés  közoktatási  és  bölcsődei  ellátás  feladat  és  intézmény
átadásról szóló megállapodás módosítása

- Általános iskolai nevelés-oktatás és alapfokú művészetoktatás közoktatási
feladat és intézmény átadásról szóló megállapodás módosítása



- Közoktatási intézmények ingatlanjainak üzemeltetése
- Kunfehértói táborban lévő tulajdonrész értékesítése

A bejelentéseknél javasolja tárgyalni:
- Erdődiné Hegedűs Ágnes munkaügyi pere
- Kovácsné László Laura munkaügyi pere
- Simon Zoltánné munkaügyi pere 
- Adósságrendezési eljárás fellebbezése
- Bagó Ibolya költségtérítése
- Költségtérítések megállapítása (Staudt Diána, Mészáros László)

Simon Zoltánné munkaügyi pere és az adósságrendezési eljárás fellebbezésével
kapcsolatos napirendi pontokat zárt ülésen javasolja tárgyalni, tekintettel, hogy
személyi ügyről illetve az önkormányzat vagyonáról tárgyalnak. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

93/2011.(VIII.12.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. augusztus 12-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás Társulási megállapodásának 
     módosítása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

2./ Óvodai nevelés közoktatási és bölcsődei ellátás feladat és intézmény 
     átadásról szóló megállapodás módosítása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

3./ Általános iskolai nevelés-oktatás és alapfokú művészetoktatás közoktatási  
     feladat és intézmény átadásról szóló megállapodás módosítása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

4./ Közoktatási intézmények ingatlanjainak üzemeltetése
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

5./ Kunfehértói táborban lévő tulajdonrész értékesítése
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

6./ Bejelentések.
a./ Erdődiné Hegedűs Ágnes munkaügyi pere
b./ Kovácsné László Laura munkaügyi pere
c./ Simon Zoltánné munkaügyi pere
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d./ Adósságrendezési eljárás fellebbezése
e./ Bagó Ibolya költségtérítése

    f./ Költségtérítések megállapítása (Staudt Diána, Mészáros László)

7./ Egyebek.

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás   Társulási megállapodásának   
     módosítása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  írásos  anyagot  minden  képviselő
megkapta.  Szóban  is  ismertette  a  társulási  megállapodás  módosításának
indokait. Javasolja, hogy a határozati javaslat figyelembe vételével a Képviselő-
testület hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

94/2011.(VIII.12.) öh.  H a t á r o z a t
Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás 
társulási megállapodásának módosítása 

Kunbaja  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  módosított  Társulási
megállapodást az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.

- Kistérségi Társulás által fenntartott intézmények:
- Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás Óvodája és Bölcsődéje 
-  Bácsalmás  Kistérségi  Többcélú  Társulás  Általános  Iskolája  és

Alapfokú Művészetoktatási Intézménye

- Munkaszervezet működtetése:
- közoktatási  feladatokat  a  kistérségi  fenntartású  intézménnyel  ellátó

tagönkormányzatok  esetében  a  hozzájárulás-számítás  alapja  a
munkaszervezet működéséhez biztosítandó  forrásösszeg 50%-a

-    a  kistérség  valamennyi  tagönkormányzata  esetében  a  hozzájárulás-
számítás alapja a munkaszervezet működéséhez biztosítandó  forrásösszeg
50-%-a.
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Záradék:
- Jelen társulási megállapodás a 2004. június 28-i megállapodás és az azt

módosító 2005. január 19-i, a 2007. október 2-i, a 2008. augusztus 28-i, a
2009. április 29-i, valamint a 2011. 04. 28-i megállapodásokat is tartal-
mazza.

- Ez a módosításokkal egybeszerkesztett társulási megállapodás a tagönkor-
mányzatok képviselő- testületeinek jóváhagyásával 2011. szeptember 1-
én lép hatályba.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Óvodai nevelés közoktatási és bölcsődei ellátás feladat és intézmény 
     átadásról szóló megállapodás módosítása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  írásos  anyagot  minden  képviselő
megkapta.  Szóban  is  ismertette  az  óvodai  nevelés  közoktatási  és  bölcsődei
feladat  és  intézmény  átadásról  szóló  megállapodás  módosításának  indokait.
Javasolja,  hogy a határozati javaslat figyelembe vételével a Képviselő-testület
hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

95/2011.(VIII.12.) öh.  H a t á r o z a t
Óvodai nevelés közoktatási  és bölcsődei 
ellátás feladat és intézmény átadásról
szóló megállapodás módosítása

Kunbaja Község Önkormányzata Képviselő-testülete a módosított és kiegészített
egységes szerkezetbe foglalt az Óvodai nevelés közoktatási és bölcsődei ellátás
feladat  és  intézmény  átadásról  szóló  megállapodást  az  előterjesztés  szerint
elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :
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3./ Általános iskolai nevelés-oktatás és alapfokú művészetoktatás 
     közoktatási  feladat és intézmény átadásról szóló megállapodás 
     módosítása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  írásos  anyagot  minden  képviselő
megkapta. Szóban is ismertette az általános iskolai nevelés-oktatás és alapfokú
művészetoktatás közoktatási feladat és intézmény átadásról szóló megállapodás
módosításának  indokait.  Javasolja,  hogy  a  határozati  javaslat  figyelembe
vételével a Képviselő-testület hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

96/2011.(VIII.12.) öh.  H a t á r o z a t
Általános iskolai nevelés-oktatás és 
alapfokú művészetoktatás közoktatási  
feladat és intézmény átadásról szóló
megállapodás módosítása

Kunbaja Község Önkormányzata Képviselő-testülete a módosított és kiegészített
egységes  szerkezetbe  foglalt Általános  iskolai  nevelés-oktatás  és  alapfokú
művészetoktatás közoktatási feladat és intézmény átadásról szóló megállapodást
az előterjesztés szerint elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ Közoktatási intézmények ingatlanjainak üzemeltetése
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  írásos  anyagot  minden  képviselő
megkapta.  A  Kistérségi  Társulás  ülésén  nem tudtak  egyezségre  jutni,  abban
maradtak,  hogy  minden  önkormányzat  maga  dönt,  hogy  milyen  feladatokat
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végezne a társulás, és mit az önkormányzat. Kunbaja csak 4 feladatot adna át a
BKTT-nek:

- személyi juttatások tervezése, kifizetése
- munkaadót terhelő járulékok tervezése, fizetése
- vásárolt élelmezés
- rehabilitációs díj tervezése, befizetése.

Ez 2012. január 1-től működne így.
Javasolja,  hogy a határozati javaslat figyelembe vételével a Képviselő-testület
hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

97/2011.(VIII.12.) öh.  H a t á r o z a t
Közoktatási intézmények ingatlanjainak üzemeltetése 

Kunbaja Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közoktatási intézmények
működtetésével  kapcsolatos  feladatok  megosztását  és  ellátását  az  alábbiak
szerint fogadja el:

- Tulajdonos Kunbajai Tagönkormányzat feladatai:
- Ingatlan üzemeltetés:
- fogyasztóként történő nevesítés
- gázenergia  szolgáltatás  díjának  tervezése  és  szolgáltató  részére

történő fizetése
- villamos energia szolgáltatás díjának tervezése és szolgáltató ré-

szére történő fizetése
- víz- és csatorna díjának tervezése és szolgáltató részére történő fi-

zetése
- karbantartás, kisjavítás szolgáltatás díjának tervezése és szolgálta-

tó részére történő fizetése
-  szakmai  anyag  és  kisértékű  tárgyi  eszköz  beszerzés  tervezése,

beszerzése
- gyógyszer, vegyszer
- irodaszer, nyomtatvány
- könyv, folyóirat

- egyéb anyagbeszerzés
- takarítószer
- hajtó és kenőanyag
- munka- és védőruha

- telefon, internet szolgáltatás
- belföldi kiküldetés
- reprezentáció
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- Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás feladatai:
- személyi juttatások tervezése, kifizetése
- munkaadót terhelő járulékok tervezése, fizetése
- vásárolt élelmezés
- rehabilitációs díj tervezése, befizetése 

Határidő: azonnal, ill. 2012. 01. 01. 
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Ö t ö d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

5./ Kunfehértói táborban lévő tulajdonrész értékesítése
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: A jánoshalmi Polgármester levében kereste
meg a kunfehértói táborban lévő tulajdonrész értékesítése tárgyában. Ismertette
a polgármester levelét. Tekintettel az önkormányzat nehéz pénzügyi helyzetére,
javasolja, hogy ne vásárolják meg a tulajdonrészt.

Halbländer József képviselő: Miért nem adják el?  A pénzt a tulajdonosok között
szét lehetne osztani.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

98/2011.(VIII.12.) öh.  H a t á r o z a t
Kunfehértói táborban lévő tulajdonrész értékesítése

Kunbaja  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  úgy  határozott,  hogy
Jánoshalma  Város  Önkormányzatának  a  Kunfehértói  Gyermek  és  Ifjúsági
Táborban lévő 3/20-ad részarányú tulajdonrészét nem kívánja megvásárolni.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

H a t o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

6./ Bejelentések.
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a./ Erdődiné Hegedűs Ágnes munkaügyi pere
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  2011.  február  15-i  testületi  ülésen  a
Képviselő-testület  az  IKSZT  működtetésével  kapcsolatban  álláshelyekről
döntött. Úgy határozott, hogy 
- 2011. március 1-től a Munka törvénykönyve alá tartozó 1,5 álláshelyet 2 fő
dolgozóval kívánja ellátni (1 fő teljes munkaidős, napi 8 órában foglalkoztatott,
1 fő 4 órás, napi 4 órás foglalkoztatott). 
-  A  910502  közművelődési  intézmények,  közösségi  színterek  működtetése
szakfeladaton  0,5  fő  közalkalmazotti  álláshelyet  és  ezzel  egyidejűleg  1  fő
közalkalmazott jogviszonyát megszünteti 2011. március 1. nappal.
-  A  910502  közművelődési  intézmények,  közösségi  színterek  működtetése
szakfeladaton 1 Munka törvénykönyve hatálya alá tartozó technikai álláshelyet
(1  fő  teljes  munkaidős,  napi  8  órában  foglalkoztatott)  hoz  létre  március  1.
nappal.
Erdődiné Hegedűs Ágnes 2011. február 18. és 2011. június 6. között táppénzes
állományban volt, a június 3-án kelt levelében bejelentette keresőképességét.
Június 6-án a polgármester értesítette a Képviselő-testület döntéséről, és kérte,
hogy  15  napon  belül  írásban  nyilatkozzon,  hogy  a  továbbfoglalkoztatásához
hozzájárul-e úgy, hogy a közalkalmazotti munkaviszony megszűnik, és az Mt.
hatálya alá tartozóvá válna. Erdődiné a június 8-i levelében tájékoztatást kért,
hogy határozott, vagy határozatlan idejű munkaszerződése lenne.
2011.  június  10-én  tájékoztatta,  hogy  határozatlan  idejű  lenne  a
munkaszerződése.
2011. június 14-én Erdődiné írásban közölte, hogy az Mt. hatálya alá tartozó
továbbfoglalkoztatást  nem vállalja  el.  Ezt  követően az  illetékes  ügyintézővel
közösen kiszámolták a szabadságot,  felmentési  időt.  Az iratok a  jegyző által
ellenőrzésre, a polgármester által aláírásra kerültek.
2011. július 27-én a Bács-Kiskun Megyei Munkaügyi Bíróságtól levél érkezett,
miszerint Erdődiné a bírósághoz fordult jogellenes felmentés miatt. Nem kéri az
eredeti  munkakörbe  való  továbbfoglalkoztatást.  Kéri  viszont  az  elmaradt
illetmény megtérítését, 8 havi átlagkeresetnek megfelelő illetmény megfizetését
kéri  a  jogellenes  munkaviszony  megszüntetés  miatt,  valamint  2.000.000,-  Ft
nem  vagyoni  kár  megfizetését  kéri,  mert  a  munkáltató  jogszerűtlen  eljárása
rendkívüli pszichés megterhelést okozott. Továbbá előadta, hogy bruttó keresete
73.000,- Ft, mely alapján munkavállalói költségkedvezmény illeti meg.
Javasolja, hogy a peres eljárásban az Önkormányzat képviseletével bízzák meg
Tumbászné dr. Mák Gyöngyi ügyvédet. Javasolja továbbá, hogy tárgyalásonként
40.000,- Ft munkadíjat határozzanak meg számára.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

99/2011.(VIII.12.) öh.  H a t á r o z a t
Erdődiné Hegedűs Ágnes munkaügyi pere

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület) a polgármester – Erdődiné Hegedűs Ágnes felperes által a
Kecskeméti  Munkaügyi  Bíróságon  indított  és  4.M.585/2011/2.  sz.  alatt
folyamatban lévő munkaügyi perrel kapcsolatos - előterjesztését, tájékoztatását
megtárgyalta és az alábbiak szerint határozott.

1./ A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal képviseletével Tumbászné dr.
Mák Gyöngyi (Tompa, Jókai u. 23. szám) ügyvédet bízza meg.

2./ A Képviselő-testület az ügyvéd részére tárgyalásonként bruttó 40.000.- Ft,
azaz: Negyvenezer 00/100 forint ügyvédi költséget állapít meg.

3./ A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a Megbízási
szerződések aláírására. 

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
              Szép Katalin jegyző

b./ Kovácsné László Laura munkaügyi pere
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné Lakner Éva polgármester: Kovácsné László Laura munkaügyi perében
az ellene indult fegyelmi eljárásban hozott határozat hatályon kívül helyezését
kérte. 

Szép  Katalin  jegyző: Kovácsné  majdnem  a  legenyhébb  büntetési  fokozatot
kapta. Kovácsné nem kívánt részt venni a fegyelmi tárgyaláson.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  peres  eljárásban  az
Önkormányzat  képviseletével  bízzák  meg  Tumbászné  dr.  Mák  Gyöngyi
ügyvédet.  Javasolja  továbbá,  hogy  tárgyalásonként  40.000,-  Ft  munkadíjat
határozzanak meg számára.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

100/2011.(VIII.12.) öh.  H a t á r o z a t
Kovácsné László Laura munkaügyi pere

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület)  a  polgármester  –  Kovácsné  László  Laura  felperes  által  a
Kecskeméti  Munkaügyi  Bíróságon  indított  és  1.M.546/2011/2.  sz.  alatt
folyamatban lévő munkaügyi perrel kapcsolatos - előterjesztését, tájékoztatását
megtárgyalta és az alábbiak szerint határozott.

1./ A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal képviseletével Tumbászné dr.
Mák Gyöngyi (Tompa, Jókai u. 23. szám) ügyvédet bízza meg.

2./ A Képviselő-testület az ügyvéd részére tárgyalásonként bruttó 40.000.- Ft,
azaz: Negyvenezer 00/100 forint ügyvédi költséget állapít meg.

3./ A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a Megbízási
szerződések aláírására. 

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
              Szép Katalin jegyző

Franzné Lakner  Éva polgármester: A napirendi  pont  jellegére tekintettel  zárt
ülés  elrendelését  indítványozza  2 témában az  SZMSZ 15.  §  (6)  bekezdésére
hivatkozva. 
Az egyik napirendi pont Simon Zoltánné munkaügyi pere, mert állásfoglalást
igénylő személyi kérdésről van szó. A másik napirendi pont az adósságrendezési
eljárást érintő kérdésben, mert az Önkormányzat vagyonát érinti a téma, és a
nyilvánosság az önkormányzat érdekeit sértené.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

101/2011.(VII.12.) öh.  H a t á r o z a t
Zárt ülés elrendelése

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Simon  Zoltánné
munkaügyi  pere  napirendet  és  az  Adósságrendezési  eljárás  fellebbezése
napirendet  –  a  Polgármester  indítványát  elfogadva  –  zárt  ülés  keretében
tárgyalja.

10



Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

A képviselőtestület ülésének további eseményeit a zárt ülésről készült 
1-13/2/2011. számú jegyzőkönyv tartalmazza.
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester  megnyitja  a  Képviselő-testület  nyilvános
ülését. A Képviselő-testület ülése nyílt ülésként folytatódik tovább. 

e./ Bagó Ibolya költségtérítése
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: 2011.  április  1.  óta  az  Önkormányzat
mérlegképes  könyvelője  Bagó  Ibolya.  A  Képviselőtestület  útiköltséget  a
munkába  járáshoz  kapcsolódóan  nem  állapított  meg  részére.  Javasolja  Bagó
Ibolya  mérlegképes  könyvelő  részére  útiköltség  megállapítását  a  munkába
járáshoz  kapcsolódóan,  valamint  javasolja  plusz   egy  havi  könyvviteli
szolgáltatás  díjának  jóváhagyását,  mert  visszamenőleg  is  könyvelt   az
önkormányzat  számára  2011.január  –  2011.  márciusi  időszakra.  Nem ismert
okok miatt Milánkovics Katalin a könyveléssel nem volt naprakész.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

104/2011.(VIII.12.) öh.  H a t á r o z a t
Bagó Ibolya költségtérítése

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (továbbiakban:
Képviselő-testület) a Polgármesteri  szóbeli  előterjesztése alapján Bagó Ibolya
mérlegképes  könyvelő,  vállalkozó  részére  egy  havi  könyvviteli  szolgáltatás
ellenértékének kifizetésével egyetért, azt jóváhagyja.

A  Képviselő-testület  Bagó  Ibolya  részére  a  könyvelői  feladatok  ellátásához
kapcsolódóan kiküldetési rendelvényen elszámolandó útiköltség térítést állapít
meg, a kifizetett összeget jóváhagyja.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

f./ Költségtérítések megállapítása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Kettő  személynek  javaslok  költségtérítés
megállapítását,  illetve  jóváhagyását.  Az  egyik  Staudt  Diána,  aki  szóbeli
kérelemmel fordult a polgármester felé, hogy amennyiben van lehetőség, akkor
az  önkormányzat  térítse  meg  az  iskolába  járással  kapcsolatos  útiköltségét.
Jelenleg  saját  költségén iskolába  jár,  októberig tart  a  képzés,  javasolja,  hogy
2011.  július  hónaptól  október  hónapig  terjedő  időszakra  térítsék  meg  az
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útiköltségének 50%-t, Staudt Diána tömegközlekedési eszközt vesz igénybe az
utazáshoz. 
A másik személy útiköltsége Mészáros László személyéhez kapcsolódik. Bagó
Ibolya költségtérítésénél elhangzott, hogy az Önkormányzat könyvelése 2011.
áprilisban  nem  volt  naprakész.  Segítségre  szorultunk,  egyrészt  a  könyvelést
kellett bepótolni, másrészt az ÖNHIKI beadása szorította az Önkormányzatot. A
jegyző  javasolta,  hogy  kértük  Mészáros  László  segítségét,  aki  már  korábbi
időszakokban is helyettesített mikor Kovácsné táppénzen volt. Javaslom, hogy a
Képviselőtestület hagyja jóvá a könyvviteli szolgáltatásáért kifizetett 80.000 Ft,
illetve a feladatellátáshoz kapcsolódó útiköltséget.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

105/2011.(VIII.12.) öh.  H a t á r o z a t
Költségtérítések megállapítása

1./  Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület) a polgármester szóbeli előterjesztése alapján úgy határozott,
hogy  Staudt  Diána  közalkalmazott  részére  a  pénzügyi-számviteli  ügyintéző
képzésben (Oktatási Centrum 6500 Baja, Szent Antal u. 23/B) való részvételhez
kapcsolódóan az utazási költségek 50%-ának megtérítését 2011. július hónaptól
2011. október hónapig terjedő időszakra jóváhagyja.

2./ A Képviselő-testület a polgármester szóbeli előterjesztése alapján jóváhagyja
Mészáros László (6500 Baja, Szt. László u. 59/A) vállalkozó részére számviteli
szolgáltatás  címen  kifizetett  80  ezer  forintot,  valamint  a  feladatellátáshoz
kapcsolódó útiköltség térítést.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

H e t e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

7./ Egyebek.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Tájékoztatja  a  Képviselő-testületet,  hogy
levelet kapott az önkormányzat a Felső-Bácska Vidékfejlesztési Nonprofit Kft-
től, amelyet az alábbiakban ismertet:
Az önkormányzat  2008.  április  17-én a  LEADER programban való részvétel
kapcsán csatlakozott a Felső-Bácska Vidékfejlesztési Nonprofit Kft-hez.
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Az 54/2011.(VI.10.) VM rendelet 2.§ (1) bekezdése alapján 2011. december 31-
ét  követően  LEADER  HACS  címmel  kizárólag  egyesület  rendelkezhet.  A
térségben (bajai, bácsalmási, jánoshalmi kistérségek) még rendelkezésre áll 520
millió Ft LEADER pályázati forrás, amely csak akkor hívható le, amennyiben a
Helyi Akciócsoport egyesületi formában működik 2012. január 1-től. A területi
lefedettséghez  szükséges  minden  települési  önkormányzat  részvétele  az
egyesületben,  ezért  kérik,  hogy  a  csatlakozásról  szóló  határozat-tervezetet
fogadják el.
Ezt az előterjesztést azért ismertette, hogy a képviselők gondolkodjanak el rajta,
mert döntést hozni most nem lehet, mert nem látják a költségeket.

A Képviselő-testület az elhangzottakat határozathozatal nélkül tudomásul vette.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  munkaterv  szerint  a  soron  következő
testületi ülés augusztus 31-én (szerdán) lesz. A könyvelő hétfőn és kedden jár ki
Kunbajára,  ezért  javasolja,  hogy a  Képviselő-testület  ülését  augusztus  29-ére
hívják össze.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

106/2011.(VIII.12.) öh.  H a t á r o z a t
Következő ülés időpontjának meghatározása

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester szóbeli
javaslata alapján a Képviselő-testület soron következő ülésének időpontját 2011.
augusztus 29-én a munkatervben meghatározott időpontban határozza meg.

Határidő: 2011. augusztus 29.
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  önkormányzatot  a  polgármester
akadályoztatása  esetén  képviselnie  kell  valakinek  a  BKTT  ülésein,  a
Területfejlesztési Tanács ülésein és a Kistérségi Fejlesztési Bizottság ülésein. Ha
a polgármester akadályoztatva van, az alpolgármestert kell meghatalmazni, mert
a meghatalmazott személy nem lehet a jegyző, illetve köztisztviselő. 
Javasolja,  hogy  Tímár  Judit  alpolgármestert  bízza  meg  a  Képviselő-testület
azzal, hogy az üléseken részt vegyen, az önkormányzatot képviselje, és teljes
körűen eljárjon.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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107/2011.(VIII.12.) öh.  H a t á r o z a t
Polgármester helyettesítése

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban
Képviselő-testület)  megbízza Tímár Judit alpolgármestert, hogy a polgármester
akadályoztatása esetén a BKTT ülésein, a Területfejlesztési Tanács ülésein és a
Kistérségi  Fejlesztési  Bizottság  ülésein  vegyen  részt  és  azokon  az
önkormányzatot képviselje, teljes körűen eljárjon.

A Képviselő-testület  kéri a polgármestert,  hogy a döntésről  a BKTT Elnökét
haladéktalanul értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
830 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szép Katalin
       polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítő:

Tímár Judit
alpolgármester
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